ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 18 марта 2022 года
	№ 24/89-5

г. Шумиха

О досрочном освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 688, № 693
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений: Притчиной Светланы Леонидовны, Капарулиной Натальи Николаевны, территориальная избирательная комиссия Шумихинского муниципального округа решила:
1. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 688 Притчину Светлану Леонидовну, 1974 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии Курганским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.

2. Освободить досрочно от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 693 Капарулину Наталью Николаевну, 1978 года рождения, предложенного для назначения в состав комиссии собрание избирателей по месту жительства.

3. Привести в актуальное состояние приложение к решению территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 6 июня 2018 года № 46/182-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 682-716 состава 2018 – 2023 годов».

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков № 688, № 693.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	      В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского муниципального округа
	С.А. Рябуха